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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/5   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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32810 นางสาวธีรดา  ดิศสงัวร  1 4 2.5 1.5 2 2.5 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.10   0.00 3 ผ
32818 นางสาวปริณดา  นุกูล  2 4 4 2 3.5 2.5 3.5 4 2.5 4 4 4 4 4 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.31   0.00 3 ผ
32829 นางสาวไรรา  ทรัพยสมบูรณ  3 4 2 1.5 2.5 2 3 4 2.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32831 นางสาววรางคณา  กําพุท  4 3 4 2 3 3 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 1.5 3 4  16.5  16.5 3.24   0.00 3 ผ
32833 นางสาวศิรดา  ตันเส็ง  5 4 3.5 2 3 3.5 4 4 3 4 4 4 4 4 2 4 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ
32858 นางสาวนภสัสร  จันทรทอง  6 2.5 2.5 2.5 2 2.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผ
32864 นางสาวปยธิดา  สรอยประไพ  7 2 1.5 1.5 2 2 3 4 2 3.5 4 4 4 4 3 3.5 4  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผ
32870 นางสาวรินรดา  รอยรัตน  8 2 4 2 1.5 3 3 4 2.5 4 4 3.5 4 4 2 3 4  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผ
32872 นางสาววรพรรณ  แจงใจ  9 3.5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผ
32900 นางสาวณัฐธิดาภรณ  โกปรด 10 2.5 3.5 1.5 2.5 2.5 3 4 3 4 3 3.5 4 4 1 2 4  16.5  16.5 2.80   0.00 3 ผ
32923 นางสาวนรีรัตน  มวงทอง 11 2.5 4 2.5 3 2.5 3.5 4 2.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5 4  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผ
32971 นางสาววุฒิพร  โคมเดือน 12 2.5 2 2 2 2 3 4 2.5 4 4 3.5 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผ
32977 นางสาวอัญชล ี ประมรพืช 13 4 3 1.5 2 3.5 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 4 1.5 3 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
32981 นางสาวจันทรเพ็ญ  อยูนาค 14 4 2 1.5 4 2 2.5 3 2.5 4 4 3.5 4 4 1.5 2 4  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผ
32983 นางสาวฉันชนก  เทพกุญชร 15 3 2.5 2 4 2 3 3 2.5 4 4 3.5 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผ
33001 นางสาวพรรณธิภา  พรมแดน 16 4 4 3 4 3 3.5 4 3 4 4 4 4 4 2 3 4  16.5  16.5 3.50   0.00 3 ผ
33004 นางสาวพิมพชนก  ทวมแกว 17 2.5 3 2 2 2 3 4 2.5 4 4 3.5 4 4 1 2.5 4  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผ
33017 นางสาวสโิรธร  ฤทธิเดช 18 4 3.5 2.5 2.5 3.5 3.5 4 2 4 4 4 4 4 1.5 2.5 4  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผ
33027 นางสาวกัลยารัตน  นอยเจริญ 19 2 2 1.5 2 2.5 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 4 1.5 2 4  16.5  16.5 2.71   0.00 3 ผ
33030 นางสาวชมพูนุท  ชาติชนะ 20 3.5 2 1.5 3 3 3.5 4 3 4 4 4 4 4 2 3 4  16.5  16.5 3.07   0.00 3 ผ
33056 นางสาวสงกรานต  คํามาก 21 3 4 2 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 2 3.5 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ
33072 นางสาวกมลทิพย  เล็กชะอุม 22 3 4 1.5 2 3 3 4 2.5 4 4 4 4 4 2.5 2.5 4  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผ
33131 นางสาวณิชากร  สินภกัดี 23 4 4 3 2.5 3.5 3.5 4 2.5 3.5 4 4 4 4 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผ
33137 นางสาวนภาพร  หลานเศษฐา 24 4 4 3 4 3.5 2.5 3 3.5 3.5 4 4 4 4 1.5 3 4  16.5  16.5 3.33   0.00 3 ผ
33147 นางสาวพชรพร  คําหมาย 25 4 1.5 2 2 2.5 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 4 2 2 4  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผ
33166 นางสาวจิราพัชร  แดงศรี 26 3.5 4 2.5 2.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 2.5 3 4  16.5  16.5 3.42   0.00 3 ผ
33191 นางสาวมนัญญา  อะโน 27 2 4 2 2 3 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5 4  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผ
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33199 นางสาวศุภวรรณ  วิลยัพัฒน 28 2.5 1.5 2 2.5 3 3.5 4 3 4 4 3.5 4 4 2.5 2 4  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผ
33204 นางสาวอนันญตา  โมรากุล 29 2 2 2 2 2 3.5 4 2 4 4 4 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผ
33205 นางสาวอนิษฐา  ภูพระอินทร 30 2 2 1.5 2 2.5 3 4 2.5 3.5 4 3.5 4 4 1.5 1.5 4  16.5  16.5 2.60   0.00 3 ผ
35071 นางสาวเก็จมณี  สุขบํารุง 31 1 1.5 2 1.5 1.5 2 4 3.5 2 3 3 4 4 1 1 4  16.5  16.5 2.21   0.00 3 ผ
35072 นางสาวณัชชา  รัตนาภรณ 32 3 2 2 2.5 2.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 1.5 2.5 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
35073 นางสาวณัฐนันท  ศรีจันทร 33 2.5 2 1.5 2 3 3 4 4 4 3 3.5 4 4 1.5 3 4  16.5  16.5 2.86   0.00 3 ผ
35075 นางสาวปณพร  ถนอมเงิน 34 2.5 4 2 2.5 2.5 3.5 4 3 4 4 3.5 4 4 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผ
35076 นางสาวปภาดา  ถาวรธรรมเจริญ 35 2.5 2.5 1.5 1.5 2 3.5 4 2.5 4 4 3.5 4 4 2 2.5 4  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผ
35077 นางสาวเมธาพร  อาจปรุ 36 3 3 1.5 2 2 3 4 3 4 4 4 4 4 3.5 4 4  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผ
35078 นางสาววณิชาพร  รัตโน 37 2.5 2 1.5 2 3.5 3 4 2.5 3.5 4 3.5 4 4 2 3 4  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผ
35079 นางสาววรรณรดา  วรพงษ 38 2 1.5 1.5 1.5 2 2 4 2 3.5 1 1.5 4 2 1 2 4  16.5  16.5 2.15   0.00 3 ผ
35080 นางสาวเสาวลักษณ  บุญประจักษ 39 3.5 2.5 1.5 2.5 3 4 4 2.5 4 4 3.5 4 3 2.5 3.5 4  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผ
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32810 นางสาวธีรดา  ดิศสงัวร  1 ผ  16.5  16.5 3.10   0.00 3 ผผ ผ
32818 นางสาวปริณดา  นุกูล  2 ผ  16.5  16.5 3.31   0.00 3 ผผ ผ
32829 นางสาวไรรา  ทรัพยสมบูรณ  3 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32831 นางสาววรางคณา  กําพุท  4 ผ  16.5  16.5 3.24   0.00 3 ผผ ผ
32833 นางสาวศิรดา  ตันเส็ง  5 ผ  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผผ ผ
32858 นางสาวนภสัสร  จันทรทอง  6 ผ  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผผ ผ
32864 นางสาวปยธิดา  สรอยประไพ  7 ผ  16.5  16.5 2.72   0.00 3 ผผ ผ
32870 นางสาวรินรดา  รอยรัตน  8 ผ  16.5  16.5 2.93   0.00 3 ผผ ผ
32872 นางสาววรพรรณ  แจงใจ  9 ผ  16.5  16.5 3.66   0.00 3 ผผ ผ
32900 นางสาวณัฐธิดาภรณ  โกปรด 10 ผ  16.5  16.5 2.80   0.00 3 ผผ ผ
32923 นางสาวนรีรัตน  มวงทอง 11 ผ  16.5  16.5 3.12   0.00 3 ผผ ผ
32971 นางสาววุฒิพร  โคมเดือน 12 ผ  16.5  16.5 2.83   0.00 3 ผผ ผ
32977 นางสาวอัญชล ี ประมรพืช 13 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
32981 นางสาวจันทรเพ็ญ  อยูนาค 14 ผ  16.5  16.5 2.78   0.00 3 ผผ ผ
32983 นางสาวฉันชนก  เทพกุญชร 15 ผ  16.5  16.5 2.92   0.00 3 ผผ ผ
33001 นางสาวพรรณธิภา  พรมแดน 16 ผ  16.5  16.5 3.50   0.00 3 ผผ ผ
33004 นางสาวพิมพชนก  ทวมแกว 17 ผ  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผผ ผ
33017 นางสาวสโิรธร  ฤทธิเดช 18 ผ  16.5  16.5 3.19   0.00 3 ผผ ผ
33027 นางสาวกัลยารัตน  นอยเจริญ 19 ผ  16.5  16.5 2.71   0.00 3 ผผ ผ
33030 นางสาวชมพูนุท  ชาติชนะ 20 ผ  16.5  16.5 3.07   0.00 3 ผผ ผ
33056 นางสาวสงกรานต  คํามาก 21 ผ  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผผ ผ
33072 นางสาวกมลทิพย  เล็กชะอุม 22 ผ  16.5  16.5 3.00   0.00 3 ผผ ผ
33131 นางสาวณิชากร  สินภกัดี 23 ผ  16.5  16.5 3.40   0.00 3 ผผ ผ
33137 นางสาวนภาพร  หลานเศษฐา 24 ผ  16.5  16.5 3.33   0.00 3 ผผ ผ
33147 นางสาวพชรพร  คําหมาย 25 ผ  16.5  16.5 2.89   0.00 3 ผผ ผ
33166 นางสาวจิราพัชร  แดงศรี 26 ผ  16.5  16.5 3.42   0.00 3 ผผ ผ
33191 นางสาวมนัญญา  อะโน 27 ผ  16.5  16.5 3.04   0.00 3 ผผ ผ
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33199 นางสาวศุภวรรณ  วิลยัพัฒน 28 ผ  16.5  16.5 2.95   0.00 3 ผผ ผ
33204 นางสาวอนันญตา  โมรากุล 29 ผ  16.5  16.5 2.77   0.00 3 ผผ ผ
33205 นางสาวอนิษฐา  ภูพระอินทร 30 ผ  16.5  16.5 2.60   0.00 3 ผผ ผ
35071 นางสาวเก็จมณี  สุขบํารุง 31 ผ  16.5  16.5 2.21   0.00 3 ผผ ผ
35072 นางสาวณัชชา  รัตนาภรณ 32 ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
35073 นางสาวณัฐนันท  ศรีจันทร 33 ผ  16.5  16.5 2.86   0.00 3 ผผ ผ
35075 นางสาวปณพร  ถนอมเงิน 34 ผ  16.5  16.5 3.15   0.00 3 ผผ ผ
35076 นางสาวปภาดา  ถาวรธรรมเจริญ 35 ผ  16.5  16.5 2.74   0.00 3 ผผ ผ
35077 นางสาวเมธาพร  อาจปรุ 36 ผ  16.5  16.5 3.03   0.00 3 ผผ ผ
35078 นางสาววณิชาพร  รัตโน 37 ผ  16.5  16.5 2.84   0.00 3 ผผ ผ
35079 นางสาววรรณรดา  วรพงษ 38 ผ  16.5  16.5 2.15   0.00 3 ผผ ผ
35080 นางสาวเสาวลักษณ  บุญประจักษ 39 ผ  16.5  16.5 3.09   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


